



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 230904.01-SRP-STDS

Aos vinte dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIENNE XIMENES CRISTINO, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 230904.01-SRP-STDS, referente ao Processo Administrativo nº 230904.01-SRP-STDS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CONFEÇÃO DE BANNER TAM 120X90 EM LONA	PRÓPRIA	80.0	UND	105,67	104,00	8.320,00
2	IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	PRÓPRIA	11475.0	UND	2,64	2,50	28.687,50
3	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLASTICO.	PRÓPRIA	1935.0	UND	0,85	0,80	1.548,00
4	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PAGINAS TAM A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO A LASER)	PRÓPRIA	600.0	UND	5,28	4,90	2.940,00
5	BLOCO DE DOAÇÃO 15X21 CM COM 100 FOLHAS 1X0	PRÓPRIA	270.0	UND	15,85	15,00	4.050,00
6	BOTONS EM PAPEL ADESIVO TAM 9X5CM 4X0	PRÓPRIA	1372.0	UND	0,53	0,45	617,40
7	CRACHA TAMANHO 14X10 EM PAPEL COUCHÉ	PRÓPRIA	360.0	UND	1,59	1,50	540,00
8	CRACHA DE PLASTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM 10X7 CM	PRÓPRIA	369.0	UND	15,85	15,00	5.535,00
9	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO COM DUAS VIAS BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	42.0	BLC	26,42	25,00	1.050,00
10	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0 60CM	PRÓPRIA	100.0	UND	264,17	260,00	26.000,00
11	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM	PRÓPRIA	145.0	UND	169,07	160,00	23.200,00
12	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	PRÓPRIA	105.0	UND	79,25	75,00	7.875,00
13	SACOLA EM TECIDO MACIO, 100% POLIESTER ESTAMPA SUBLIMADA	PRÓPRIA	135.0	UND	95,10	90,00	12.150,00
14	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	PRÓPRIA	27675.0	UND	2,64	2,50	69.187,50
15	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	PRÓPRIA	9225.0	UND	2,64	2,50	23.062,50



16	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60KG	PRÓPRIA	3825.0	UND	3,17	3,00	11.475,00
17	CHAPEU - PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CHAPEU PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPA SUBLIMADA	PRÓPRIA	400.0	UND	26,42	25,00	10.000,00
18	MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: MOCHILA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM NYLON, MEDIDAS EM CENTÍMETROS: 42 ALT X 28 COMP X 12 LARG, ABERTURA SUPERIOR EM ZIPER - BOLSO FRONTAL COM ZIPER, ALÇA DE MÃO ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL ACABAMENTO EXTERNO EM VIVO E ESTAMPA SUBLIMADA.	PRÓPRIA	375.0	UND	200,77	195,00	73.125,00
19	MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: MOCHILA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM NYLON, MEDIDAS EM CENTÍMETROS: 42 ALT X 28 COMP X 12 LARG, ABERTURA SUPERIOR EM ZIPER - BOLSO FRONTAL COM ZIPER, ALÇA DE MÃO ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL ACABAMENTO EXTERNO EM VIVO E ESTAMPA SUBLIMADA.	PRÓPRIA	125.0	UND	200,77	195,00	24.375,00
20	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G.	PRÓPRIA	17325.0	UND	0,32	0,25	4.331,25
21	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÉ 40KG.	PRÓPRIA	2295.0	UND	7,40	6,50	14.917,50
22	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 3,5X36CM.	PRÓPRIA	1395.0	UND	5,81	4,50	6.277,50
23	CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHE.	PRÓPRIA	450.0	UND	0,53	0,40	180,00
24	ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL PARA PASTA TAM 9X5.	PRÓPRIA	742.0	UND	0,53	0,40	296,80
25	BLOCO DE FORMULARIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO TAM A4 COM 100 UND	PRÓPRIA	450.0	BLC	26,42	25,00	11.250,00
26	CONFECCÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA COLORIDA	PRÓPRIA	120.0	UND	158,50	155,00	18.600,00
27	CONFECCÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA	PRÓPRIA	95.0	UND	105,67	100,00	9.500,00
28	CONFECCÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	PRÓPRIA	120.0	UND	105,67	100,00	12.000,00
29	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40 KG TAMANHO	PRÓPRIA	1057.0	UND	1,59	1,50	1.585,50

JP



30	10X15CM CANETAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	1220.0	UND	5,28	4,50	5.490,00
31	CONFECCÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130mmX188mm	PRÓPRIA	900.0	UND	34,87	31,00	27.900,00
32	CONFECCÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG - ESPECIFICAÇÃO CONFECCÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS (no máximo)	PRÓPRIA	720.0	UND	36,30	32,00	23.040,00
33	CONFECCÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5 X 5 cm	PRÓPRIA	787.0	UND	74,52	70,00	55.090,00
34	CONFECCÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO DE 2MM L5XA7CM	PRÓPRIA	600.0	UND	15,77	14,00	8.400,00
35	CONFECCÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	PRÓPRIA	100.0	UND	31,88	28,00	2.800,00
36	CONFECCÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	PRÓPRIA	100.0	UND	64,15	60,00	6.000,00
37	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER -ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	PRÓPRIA	460.0	UND	89,10	85,00	39.100,00
38	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	PRÓPRIA	9562.0	UND	2,94	2,80	26.773,60
39	CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHÉ 60K, IMPRESSÕES VARIADAS	PRÓPRIA	112.0	UND	2,04	2,00	224,00
40	CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 60KG	PRÓPRIA	640.0	UND	3,11	3,00	1.920,00



41	ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS.	PRÓPRIA	135.0	UND	7,42	7,00	945,00
42	FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ, 50K DUAS DOBRAS	PRÓPRIA	990.0	UND	1,56	1,50	1.485,00
43	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHOS TAM 120 X 80CM	PRÓPRIA	31.0	UND	105,00	102,00	3.162,00
44	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4	PRÓPRIA	900.0	UND	0,90	0,70	630,00
45	PANFLETO PRETO E BRANCO -TAMANHO 02 NO A4	PRÓPRIA	2250.0	UND	0,90	0,70	1.575,00
46	PANFLETO COLORIDO-TAMANHO 04 NO A4	PRÓPRIA	450.0	UND	2,75	2,50	1.125,00
47	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 02 NO A4	PRÓPRIA	450.0	UND	2,55	2,50	1.125,00
48	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO TAMANHO A6	PRÓPRIA	450.0	UND	3,17	3,00	1.350,00
49	PANFLETO PRETO E BRANCO-FRENTE E VERSO 04 NO A4	PRÓPRIA	450.0	UND	4,23	4,00	1.800,00
50	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO-02 NO A4	PRÓPRIA	360.0	UND	4,23	4,00	1.440,00
51	PANFLETO COLORIDO-FRENTE E VERSO 04 NO A4	PRÓPRIA	360.0	UND	4,23	4,00	1.440,00
52	PANFLETO COLORIDO-FRENTE E VERSO 02 NO A4	PRÓPRIA	360.0	UND	4,23	4,00	1.440,00
53	PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6	PRÓPRIA	495.0	UND	4,23	4,00	1.980,00

Total.....R\$ 628.911,05

Homologado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 628.911,05 (seiscentos e vinte e oito mil, novecentos e onze reais e cinco centavos), em 20/09/2023.

MARIENNE XIMENES CRISTINO

ORDENADORA DE DESPESAS DA SEC. DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL